
Příloha č. 2 k č.j. KRPP-164361-8/ČJ-2023-0300VZ

Cenová nabídka + specifikace Část B
pol. 
č. název rozměr barva počet cena/ks bez DPH Cena celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem s DPH
1. podložka na cvičení 15 mm modrá 5
2. TrueX / TRX 5
3. koordinační žebřík Agility ladder 6 m 1
4. lezecké lano 6 m 1
5. hliníkové speed rope švihadlo modrá 10
6. masážní válec - Foam roller černá 2
7. masážní válec - Foam roller HARD černá 2
8. posilovací lano 50 mm x 12 m černá 1
9. velké sáně - Prowler sled 1
10. sada soft plyoboxů - těžké 15/30/45/60 cm barevné 1
11. držák na TRX X mount 10
12. multifunkční držák na fitness doplňky 1
13. držák k závěsným posilovacím systémům 1
14. atletické překážky - Hurdles 2
15. Sandbag - Atlas 45 kg 1
16. Sandbag - Atlas 68 kg 1
17. Sandbag - Atlas 90 kg 1
18. Sandbag - Atlas 113 kg 1
19. Slam ball 30 kg 1
20. Slam ball 40 kg 1
21. Slam ball 50 kg 1
22. Slam ball 60 kg 1
23. Slam ball 70 kg 1
24. Medicinbal 5 kg 5
25. Medicinbal 10 kg 5
26. Stojan na medicinbaly na 5 ks 1
27. Stojan na medicinbaly na 10 ks 1
28. Samostojná hrazda Power Tower TrueSteel 1
29. Power Bands - expandér 208 x 0,3 x 0,5 cm oranžová 11
30. Power Bands - expandér 208 x 0,3 x 1 cm červená 10
31. Power Bands - expandér 208 x 0,3 x 3 cm fialová 1
32. Power Bands - expandér 208 x 0,3 x 4 cm zelená 1
33. Power Bands - expandér 208 x 0,3 x 5 cm modrá 1
34. Power Bands - expandér 208 x 0,3 x 6 cm oranžová 1
35. Kettlebell 10 kg 1
36. Kettlebell 12 kg 1
37. Kettlebell 14 kg 1
38. Kettlebell 16 kg 1
39. Kettlebell 18 kg 1
40. Kettlebell 20 kg 1
41. Kettlebell 24 kg 1
42. Kettlebell 28 kg 1
43. Dvouřadý stojan na kettlebelly 68 x 103 x 55 cm 1

84 164

17674,44

101838,44

Multifunkční ocelový držák na fitness vybavení s 10 háčky, délka 59,65 cm, výška 10 cm, šířka háčku 2,5 cm

Podložka na cvičení, rolovací, protiskluzová úprava, délka 180 cm, šířka 59 cm, tloušťka 15 mm
Závěsný posilovací systém se zapošitým středem, s možností upevnění na oko i dveře (TRX/TrueX)
Koordinační žebřík o délce 6 metrů, pro agility trénink
Lezecké jutové lano s ocelovou koncovkou pro připnutí na jednom konci a pogumováním na druhém konci, průměr 39 mm a délka lana 6 m
Hliníkové nastavitelné švihadlo s lankem o délce 3 m a průměru 3 mm, délka madla 15 cm
Masazážní válec z PE pěny o šířce 15 cm a délce 34 cm s jemným 3 D vzorkem
Masazážní válec z PE pěny o šířce 15 cm a délce 34 cm s hrubým 3 D vzorkem
Posilovací nylonové lano o průměru 50 mm a délce 12 metrů, gumové krytky na koncích
Sáně power sled pro tlačení / tahání, délka 110 cm, šířka 120 cm, výška 100 cm, váha 25 kg, s možností připevnění lana, dva držáky na závaží o průměru otvoru 50 mm a délce 1m
sada těžkých soft plyoboxů o výšce 15 cm, 30 cm, 45 cm a 60 cm, délka 90 cm a šířka 75 cm, vzájemně spojitelných, ze stlačené pěny a PVC povrchu
Ocelový držák na závěsný posilovací sytém, nosnost 200 kg, držák ve tvaru X

Medicinbal ze sysntetické gumy o váze 5 kg

Ocelový držák s okem pro přichycení do zdi o délce 38 cm
Sada 4 překážek o šířce 46 cm a výškách 15, 23, 30 a 40 cm
Extrémně odolný sandbag s YKK zipem, materiál cordura, rozměr 25 x 40 cm
Extrémně odolný sandbag s YKK zipem, materiál cordura, rozměr 35 x 40 cm
Extrémně odolný sandbag s YKK zipem, materiál cordura, rozměr 45 x 40 cm
Extrémně odolný sandbag s YKK zipem, materiál cordura, rozměr 55 x 40 cm
Slam ball, kvalitní gumový medicinbal o váze 30 kg ze silné vrstvy gumy, odolný vůči pádům
Slam ball, kvalitní gumový medicinbal o váze 40 kg ze silné vrstvy gumy, odolný vůči pádům
Slam ball, kvalitní gumový medicinbal o váze 50 kg ze silné vrstvy gumy, odolný vůči pádům
Slam ball, kvalitní gumový medicinbal o váze 60 kg ze silné vrstvy gumy, odolný vůči pádům
Slam ball, kvalitní gumový medicinbal o váze 70 kg ze silné vrstvy gumy, odolný vůči pádům

Celoocelový kettlebell o váze 12 kg s vnitřním rozměrem madla 114 x 59 mm, průměr úchopu 30 mm 

Medicinbal ze sysntetické gumy o váze 10 kg
Ocelový stojan na 5 ks medicinbalů, držáky ve tvaru obruče
Ocelový stojan na 10 ks medicinbalů, délka 54 cm, šířka 61 cm, výška 178 cm, rozměry ocelových jeklů 50 x 50 x 2 mm
Samostojná nastavitelná hrazda s bradly, 5 variací úchopů, o rozměrech až 219 cm na výšku, šířka 108 cm
Odporová guma - expander o rozměrech 208 x 0,3 x 0,5 cm, odpor 1 - 11 kg
Odporová guma - expander o rozměrech 208 x 0,3 x 1 cm, odpor 2 - 23 kg
Odporová guma - expander o rozměrech 208 x 0,3 x 3 cm, odpor 14 -41 kg
Odporová guma - expander o rozměrech 208 x 0,3 x 4 cm, odpor 23 - 55 kg
Odporová guma - expander o rozměrech 208 x 0,3 x 5 cm, odpor 27 - 68 kg
Odporová guma - expander o rozměrech 208 x 0,3 x 6 cm, odpor 32 - 77 kg
Celoocelový kettlebell o váze 10 kg s vnitřním rozměrem madla 104 x 58 mm, průměr úchopu 30 mm 

Celková cena za položky  č. 1 až 43 bez DPH: 

DPH 21%:

Celková cena za položky č. 1 až 43 včetně DPH

Ocelový dvouřadý stojan na kettlebelly, patro pogumované o šířce 100 cm a hloubce 24 cm, černé barvy, délka 55 cm, šířka 103 cm, výška 68 cm 

Celoocelový kettlebell o váze 14 kg s vnitřním rozměrem madla 114 x 59 mm, průměr úchopu 30 mm
Celoocelový kettlebell o váze 16 kg s vnitřním rozměrem madla 134 x 60 mm, průměr úchopu 34 mm
Celoocelový kettlebell o váze 18 kg s vnitřním rozměrem madla 134 x 60 mm, průměr úchopu 34 mm
Celoocelový kettlebell o váze 20 kg s vnitřním rozměrem madla 134 x 60 mm, průměr úchopu 34 mm
Celoocelový kettlebell o váze 24 kg s vnitřním rozměrem madla 130 x 68 mm, průměr úchopu 34 mm
Celoocelový kettlebell o váze 28 kg s vnitřním rozměrem madla 130 x 68 mm, průměr úchopu 34 mm


